

# **HV Familieinvest ApS**

**CVR-nr.: 41401257**

Helsinkigade 20 11 1  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2022**

---

**Vibeke Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HV Familieinvest ApS  
Helsinkigade20 11 1  
2150Nordhavn

CVR-nr: 41401257  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i aktier og obligationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 59.079,07 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-5.210
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-5.210</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.870</b>	
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger		-1.375	-470
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.245</b>	<b>-5.680</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		66.617	266.907
Øvrige finansielle omkostninger		-293	-1.788
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.079</b>	<b>259.439</b>
Skat af årets resultat		-12.997	-57.077
<b>Årets resultat</b>		<b>46.082</b>	<b>202.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		46.082	202.362
<b>I alt</b>		<b>46.082</b>	<b>202.362</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.510	1.323.641
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.510</b>	<b>1.323.641</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.510</b>	<b>1.323.641</b>
Tilgodehavende skat		13.514	
Andre tilgodehavender		409	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.923</b>	
Likvide beholdninger		34.011	210.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.934</b>	<b>210.622</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.548.444</b>	<b>1.534.263</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		248.444	202.362
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.548.444</b>	<b>1.502.362</b>
Skyldig selskabsskat		0	31.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>31.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>31.901</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.548.444</b>	<b>1.534.263</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret